PROVENANCE

1. Documentary records of Pietro Gori Michelangelo and family in Siena, 1510-1521.
Provenance and date by information derived from the charters.
2. USA, Private Collection.

TEXT

ff. 1r-2r, [Copy of an original sale from the *imbreviatura* of Sienna describing between Giovanni Morini de Burgenses and Francisco Gori Michelangelo on 26 November 1493 notarized by Domenico Bautista Domenici and [?] on 18 July 1510], incipit, "Anno domini mcccLxxxiii
indictione xii die xxvi Nouembris. Joannis olim Thomasii Maurini de Burgensibus de Senis
minor annis xxv, maior annis xxiiii...ante portam domus curiae mercatorum Ciivita ubi huiusmodi
contractus minorum fieri debent faciens...dedis, vendidis, et tradidis Franciscus Gori
Michelangeli rigatt[?] publici recepti...Actum Senis ante portam domus Curie mercatorum

Ioanne sed Petrii andreee, Matheinoli, Dominco antonii cosso de Senis et Pietro Marie de libri
cartulario de Senis...Ego Dominicus olim Baptiste Dominici [?]pidarii de Senis partus Imperiali
auctoritate notarius et Iudex Ordinarius....annus domini MDX Indictione xiii die xviii mensis
Iulii, Regnantibus papa Iulio ii, Et Maximiliano Cesare Romanorum Rega, a Laus Deo....Ego [?]
olim [?] partus Imperiali et [?] [?] notarius et Iudex ordinarius...."

ff. 2v-5v, [Legal document recording the donation of the dowry of Gabriella Gori Michelangelo
to a Franciscan house [Santa Maria degli Angeli] upon the death of her husband Bastiano as
agreed by her brothers Geronimo Gori Michelangelo and Pietro Gori Michelangelo, document
notarized by Giovanni Pietro de Grosseto, notary and judge, on 26 January 1510], incipit, "IN
nomine domini nostri iesu christi eius quem gloriose Virginis Marie amen Anno ab ipsius domini
salutifera incarnatione Millesimo quingentesimo decimo Indictione decimaquarta secundum,
ritum stilum, et Consuetudinem notarium Civitatis Senis, Die nomine uigesima sexta mensis
ianuarii...cum hoc sis Gabriella filia olim gori Michelangeli rigacterri destrus et uxor Sebastianni
Iudiani [?] delmanrino destrus fuerit nupta dicto Bastiano eius uiro per dictum gorum eius
patrem cum dote ex nouem dotis florenorum trecentorum de libris quator pro floreno...quam
ipsam uidua et sine domino Bastiano eius uiro sine filiis remanere posset et que non habet alium
refugium nisi domus franciscii...dictos franciscanum secundum Jeronimum et petrum eius fratres
carnales post obitum dicti basianii sui uirj ad bene agendum erga ipsum reddere amgis prontos
ingubernando ipsam et bene tractando titulo et causa donationis...Actum et conditum in domo
petri gori Michelangeli supra scripti site iusta et prope fontem ut dicitur vernacula
lingua....Coram et presentibus Christoforo Antonii demarmaldis et georgio Berti Nannis sirico
omnibus deseris testibus presentibus ad predicta habitis uocatis et rogatis...Ego Iohannes olim
Christoforo Iohannis pieri de grosseto Ciuis Senis partus Imperiali auctoritate notarius et Iudex
ordinarius...signum nomen quod meum Consuetum apposui laus deo."